a S. Patricio pro Missionibus ad exteras gentes tradimus, ad Nostrum 

tamen et Romanae Sedis nutum, bonam in animo concipientes spem fore 

ut ipsa praefectura, eoruin sollicito studio ac probabili industria, quam 

cito christianorum virtute et caritate praestantium coetus et quasi semi

narium fiat. Quam praefecturam eiusque pro tempore Ordinarium iis 

decoramus iuribus et honoribus, quae ad omnes per terrarum orbem 

praefecturas ad eosque Praesules spectant; hos tamen et oneribus offi

ciisque ligamus, quae sacri canones Apostolicis Praefectis imponunt. 

Volumus denique ut haec Nostra iussa curet exsequenda venerabilis 

Frater Iacobus Robertus Knox, quem diximus, vel is qui, eo tempore quo 

haec decreta ad rem adducentur, Apostolicae praeerit in Africa Orientali 

et Occidentali Britannica Delegationi; qui vero negotium perficiendum 

curabit, eidem necessarias ad id potestates facimus, cuilibet viro subde

legandas, si opus fuerit, dummodo ecclesiastica dignitate praedito. Qui 

autem rem egerit, exacti negotii documenta exarabit eorumque fide digna 

exempla ad S. Consilium Christiano Nomini Propagando quam primum 

poterit mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

d e r e t u r . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 
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quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proion. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco ¡33 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXII, n. 28. 

II 

I AM AI CAE 
( K I N G S T O N E N S I S ) 

APOSTOLICUS VICARIATUS IAMAICAE AD GRADUM PERDUCITUR CATHEDRALIS 

SEDIS, (( KINGSTONENSIS )) APPELLANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sanctorum mater, sancta Ecclesia, ad hoc unum a Christo Iesu condi^-

ta est, ad hoc unum firmata, ut scilicet cunctorum ordinum homines per 

Evangelii doctrinam perque sacerdotum labores summo Deo pareret eos

que ad incommutabilis vitae portum perduceret. Cum igitur in apo

stolico vicariatu Iamaicae sive christianorum numerus sive sacrarum 

rerum operumque vigor, progredientibus annis, ita creverint, ut laeta 

affulgeat spes, si idem ad dioecesis gradum perducatur, fore ut ea vel 

uberius multiplicentur ; re attente considerata ; audito consilio venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

Fidei Propagandae praepositorum; eorumque suppleto consensu, qui 

in hac re aliquid iuris habeant, de Nostra summa potestate sequentia 
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statuimus. Vicariatum apostolicum Iamaicae ad gradum et dignitatem 

dioecesis perducimus atque elevamus, quae Kingstoniensis, a principis 

urbis nomine, posthac appellabitur. Qua in urbe Episcopus sedem ha

bebit ac domicilium, cathedramque suae auctoritatis ac magisterii in 

templo Ss. Trinitatis collocabit, quod ad hunc diem pro cathedrali, ut 

dicitur, habitum est. Qua de re, sive dioecesi, sive templo, sive Episcopo 

ea cedent iura et privilegia, quae omnibus per terrarum orbem debentur 

cathedralibus Sedibus, templis eorumque Praesulibus; Episcopus vero 

et officiis et obligationibus onerabitur, quae sunt omnium pari dignitate 

virorum propria. Volumus ut nova Kingstonensis dioecesis directo huic 

Romanae Sedi subiciatur, utque pariter iuri S. Consilii Christiano No

mini Propagando pergat esse obnoxia. Cuius regimen atque curationem 

dilecti Filii habebunt e Societate Iesu, ad Nostrum tamen et Apostolicae 

Sedis nutum, qui ut adhuc in apostolico vicariatu Iamaicae quaerendis 

servandisque animis magno cum fructu desudaverunt, ita et in posterum, 

erecta dioecesi, industriam suam duplicato studio in hanc impendent. 

Episcopalis mensa, quae audit, componetur sive bonis quae hactenus 

apostolico vicariatui Iamaicae fuerunt, sive Curiae fructibus, sive deni

que pecunia a fidelibus christianis oblata atque a S. Congregatione Fidei 

Propagandae missa. Quod autem ad Canonicorum Collegium attinet, 

quod in unaquaque dioecesi iure fundari debet, volumus ut quam pri

mum et ibi condatur, hac tamen licentia permissa ut, quoadusque huius

modi Collegium constitui nequeat, Canonicorum loco dioecesani eligantur 

Consultores. Cum praeterea maxime sint ii pueri accurandi, quos sua

vissimo Christi vox ad sacerdotium traxerit, volumus ut Kingstonensis 

Episcopus, ubi primum poterit, seminarium saltem elementarium exci

tet, ad iuris normam et iuxta leges a S. Consilio seminariis studiorumque 

universitatibus praeposito latas. Quae pariter iussa ad Vicarii Capitu

laris, sede vacante, electionem respiciunt, ad fidelium sacerdotumque 

iura et onera, ad aliaque huiusmodi, ea serventur, quae Codex I. C. 

describit. Volumus denique ut haec Nostra decreta efficiat venerabilis 

Frater Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titulo Tarsensis et in Hai

tiana Republica Apostolicus Nuntius, vel ille qui eo tempore, quo haec 

erunt facienda, eidem praeerit Nuntiaturae, facta potestate quemlibet 

virum ad hoc agendum negotium delegandi, dummodo sit ecclesiastica 

dignitate praeditus. Qui vero rem perfecerit, onus habebit et acta ad 

unguem exigendi et eadem ad S. Consilium Christianae Fidei Propa

gandae quam primum mittendi. 
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Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis impres

sis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum